Curitiba, 20 de Abril de 2022 - Edição nº 3186
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1843846IDMATERIA

EDITAL DEINTIMAÇÃO DE SENTENÇA
DESTINATÁRIO(A)(S): JEFERSON DOS SANTOS
PRAZO DE 60 dias
O(A) Juiz(íza) de Direito Jonathan Cheong, da Vara Criminal de Antonina,
FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento
tiverem, que perante este Juízo tramitam os autos de Ação Penal - Procedimento
Ordinário,assunto Furto , sob nº 0001889-09.2018.8.16.0043, em que é(são)
autor(es) Ministério Público do Estado do Paraná, réu(s) JEFERSON DOS SANTOS,
e vítima VANDERLEI VIEIRA, e que não foi possível localizar pessoalmente
a(s) parte(s) Promovido JEFERSON DOS SANTOS, brasileiro(a), portador(a)
do RG 105537425, CPF 068.337.579-25, nascido(a) em,22/12/1987, natural de
PARANAGUA/PR, , motivo pelo qual, se procede por meio deste sua INTIMAÇÃO
acerca da sentença proferida no feito, qual restou condenado(a) nas sanções do art.
155, §1º do Código Penal à pena de,(cinco) meses e 26 (vintee seis)dias de reclusão
e em 05 (cinco) dias-multa em regime aberto em conformidade com o art. 597 do
CNFJ, e de que possui prazo de 05 (cinco) dias recorrer (art. 593, CPP), prazo este
contado do término do fixado no presente edital. Para que chegue ao conhecimento
de todos e ninguém no futuro alegue ignorância, é expedido o presente edital, que
será publicado.
Eu, IZABELLE CRISTINA RIBEIRO DE ANDRADE SCHMEIL, Técnico Judiciário,
conferi e digitei
.Antonina, 15 de março de 2022.
Jonathan Cheong
Juiz de Direito

- 93 -

	0/Interior